S; q̄ p̄t eccliam recōciliare. **P**ro⁹ f̄m **R**ay. **E**p̄s p̄i⁹ p̄ serv̄ p̄ aliū ep̄; Et p̄t vñq̄ aquā bñdicere a ali⁹ recōciliā p̄ simplices s̄o sc̄dotes nō p̄t etiā si sit cōfūtudo ex. eo. e. aq̄. **A** **J**de in fū. co. eo. ti. q. cli. **B** **S**; f̄m **J**imo. ex cōmīssōe pape sc̄dotes simplices p̄t eccliaz recōciliare. aq̄ tñ p̄i⁹ p̄ ep̄m bñ dicta. **A** **J**imo. sic dicit in dicto e. aq̄ **V**idim⁹ at q̄ p̄t p̄ h̄lo ep̄s indulxit q̄ p̄ simplices sc̄dotes possēt recōcilia re ecclias aq̄ tñ p̄i⁹ p̄ ep̄; bñdicta. **B**

Quid si q̄s celebrat in ecclia semis v̄l sanguinis effusiōe polluta. **P**ro⁹ **E**c̄ si sciēt in ea celebrat. nō p̄t h̄ est irregularis ex. de se. ex. is. q. li. vi. **T**ñ tak̄ fuit peccat vt ibidē s̄. **A** **D**ī em ibi q̄ ep̄ temeritate h̄mōi pumēd⁹ **B** v̄d h̄ diffuse. **T** in fidicū. iij. **F**pe. **A** jbi. **S**; **S** p̄ea celeb̄t̄t̄ lo⁹ p̄hibito. **B** **Q**rd fiet si ecclia n̄ sc̄cta fuerit semis v̄l sanguinis effusiōe polluta. **P**ro⁹. **D**; aqua ep̄ozata p̄ sc̄dotes lauā ne sine laudis organa suspetā. **A** **J**bi non dicitur q̄ dicta abolutio. **S**beat fieri per

sacerdotes nisi in glo . q̄ hoc ibi notat .
Id estiā notat glo . Ray . ut in su . co-
eo . t . q . dvi . dices q̄ aq̄ hoc cōfici pnt
p simplices sacerdotes a talē ecclā p̄ eos
lauari sine mādato ep̄i spāti . arg . in-
dicto ea . si ecclā . q̄ diē q̄ debz . p̄tin⁹ la-
uari . qd̄ nō fieret si opteret mādatu; .
ep̄i expectari . Alij tñ dicūt ut ibi p;
q̄ autoritas ep̄i est n̄cāia in hoc ca-
su q̄ sicut n̄cāia est autoritas ep̄i ad
hoc q̄ ecclā edifice⁹ a q̄ ibi celebrēt di-
uina a p̄im⁹ de ose . d . j . n̄eo . p̄ . dicūt q̄
n̄cāia ē autēs ep̄i . q̄ ad recōciliatōe;
eī postq̄ talē ē polluta . hec ibi . Hoc
vide⁹ tuti⁹ . Nec est . ppter b̄ ecclā in
dicta . nec q̄ ibi celebrat irregularē ē
etiā si secrata fuisset ut in p̄im⁹ q̄
dictū est . A . licet host . vixerit stratiū
ut p; in dicta . q . dvi .

Cecclā p̄cipue secrta uōratoria uō
mōsteria a hmōi non dñt reūti ad se-
culare habitatō; a p̄phanos v̄fus p̄ix
q . iij . q̄ semīla c . qm̄ . xvij . q . xl . q̄stī
ex de reli . do . ad hec . A . In b̄ c . d . de ho-
spitali . qd̄ nullaten⁹ d; mūdanis v̄si
bz deputai cū sit loc⁹ religiosus . Hec
etiā omnia notan⁹ in sum . con . eo . fi-
q . dix . fm ray .

Onsecratio . in . saltare . Alia
est secratio ecce . Alia altare
Et ito vna s̄i alia p̄t fieri . ex
eo . e . j . Altaria s̄i reliq̄is cōsecrari n̄
dñt de ose . di . j . placuit a . n̄o opto .
Et p̄t ep̄s in eadē ecclā p̄la simb̄ alta-
ria secrare . extra eo . cū sis .

Altare qd̄ido fit recōsecrādū . p̄fm
hosti . Recōsecrādū est si mota rupta
sue enormis destructa fit tabla āsu
p̄ior q̄ s̄i mēla . p̄cipue in angul⁹ s̄ue
cornibus in q̄bus p̄cipue solet fie-
ri altaris consecratio . A . Ista enor-
mis destructio debz esse talis que in-
duceat in formitatem arbitrio episcopi
iudicādā h̄; los . et Imo . ut in su . co-
ti . in . t . xxij . q . d . Hoc si mot⁹ fuerit
alijs lapis s̄ lapidibz p̄cipatibz sti-
pits mēla attingētibz . Nā in illa vñ
āde p̄cipue intelligif̄ ec altare secrat-
io . ex . eo . ad hec a . qd̄ in dubiis qd̄

qd̄a intelligūt qn̄ sup̄ q̄tuor cotūnas
est altare . a vna mota sit . A . Hoc su-
it dictū glo . Ray . ut in dicta . q . d .
Sec⁹ est de alijs lapidibz stipitis sue
parietis q̄ nō stigūt mēla . q̄ p̄t illo
rū motō; nō est altare recōsecrādū . A .
Ide est ec̄ si lapides tangerēt mensa
dūmō nō essēt de p̄cipatibz ut in di-
cta . q . d . **S**ic nō est recōsecrādū; si
tota mēla cū sibi adherētibz tūsseāt
sicut nec secrat altare portatile . Hoc
recōsecrādū est si sigillū lapidis q̄ si
gillāf̄ reliq̄o fractū ht uſ diminutū.
ex eo . ca . j . a . c . qd̄ in dubiis . a de ose-
di . j . si motū . A . Id estiā est si dictū si
gillū fuerit motū dō c . qd̄ in dubiis
et in dicta . q . d . **S**i at altare intatū
augmētō q̄ amittat priore forma;
recōsecrādū; ē . q̄ forma est ec̄ rei ar-
x . q . iij . hoc ius . Con . Imo . et Her . A .
Glo . b . dicit . ex eo . c . j . Sec⁹ si additio
p̄ diminutio nō tollit formā h̄; Glo .
Ray . a in dicta . q . d . vbi oia q̄ dicta
sunt in hoc ca . notan⁹ .

Altaria in q̄bz degradatia hmōi ce-
lebrauerit nō dñt p̄t b̄ recōsecrati nec
recōdilai . ex . de sacra . ite . a nobis . A .
Ibi nihil s̄i de recōciliatōe h̄; solū de
recōsecratōe . Ide tñ p̄t intelligi et de
recōciliatōe cū n̄ sit iure cautū q̄ hoc
casu recōciliatō fieri deat . ar . ca . is q̄
de sen . exc . li . vi . De altari vide qd̄a
alia supra Altare

Onsecratio . iij . sc . cimiterij .
Alia est secratio ecce . alia c̄
miterij . Si ergo cimiteriu; fu-
iss̄ pollutū effusio sanguinis uſ se-
minis vide s̄ . Cimiteriu; q̄ si . Ceterū
si in cimiterio corp̄a fideliū defuctor̄
sepulta sūt ab exēdicatis scismatik̄
infidolibz a hmōi; nō ppter hoc debet
exhumari ex . de sacra . ite . a nobis .

Cimiteria nō secrata in q̄bz corp̄a
paganoꝝ uſ hēticꝝ seu exēdicatoꝝ
sepulta sūt nō secrari de ose . di .
j . ecclā; h̄ corp̄a sepulta ibi dñt inde
p̄i⁹ enī . A . et p̄ties a tigna radi . et
tūc si apta fuerit poterit secr̄i . victo-
e . ecclā . **S**i aut̄ secrata fuerat p̄